
Panevėžio rajono abiturientų brandos atestatus papuoš 7 šimtukai

Paskelbti valstybinių brandos egzaminų rezultatai. Panevėžio rajone šiemet brandos
egzaminus laikė 149 abiturientai. Gauti 7 šimtukai, visi – Velžio gimnazijoje. Penki šios
mokyklos mokiniai aukščiausią balą gavo už anglų kalbą, vienas – už anglų kalbą ir
informacines technologijas.

Bent vieną ne mažiau kaip 86 balų valstybinių brandos egzaminų įvertinimą gavo ir
sėkmingai išlaikė visus kitus pasirinktus egzaminus 26 Panevėžio rajono abiturientai: 11 iš
jų Velžio gimnazijos, 5 – Ramygalos, 2 – Krekenavos Mykolo Antanaičio, 4 – Raguvos, 1 –
Naujamiesčio, 3 – Smilgių gimnazijos mokiniai.

Geriausiai sekėsi laikyti informacinių technologijų, anglų kalbos, chemijos ir geografijos
valstybinius brandos egzaminus – juos išlaikė visi Panevėžio rajono abiturientai. Šalyje anglų
kalbos egzamino neišlaikė 1 proc., informacinių technologijų – 8 proc., chemijos 2,6 proc.,
geografijos 1 proc.

Sunkiausiai Panevėžio rajono abiturientams buvo įveikiama matematika (neišlaikė 25 iš 96
laikiusiųjų) ir lietuvių kalba ir literatūra ( neišlaikė 11 iš 99 laikiusiųjų). Prasčiausi šių
dalykų rezultatai ir šalyje.

Matematikos valstybinį brandos egzaminą Panevėžio rajone laikė 96 abiturientai, išlaikė 71
(74 proc., Lietuvoje – 67,6 proc.), neišlaikė 25. Balo vidurkis – 19,94.

Valstybinius brandos egzaminus išlaikė 91 proc. Panevėžio rajono abiturientų, – 93,6 proc.
šalies abiturientų.

Šiemet dėl epidemiologinės situacijos neorganizuojami tradiciniai Mero padėkos pusryčiai,
rengiami aukščiausiais balais (86–100) valstybinius brandos egzaminus išlaikiusiems rajono
abiturientams. Tačiau jie be mero Povilo Žagunio padėkos neliks. 26 pažangiausiems
abiturientams į sąskaitas bus pervesti piniginiai apdovanojimai – po 100 Eurų.


